
                                    

       REPUBLIKA HRVATSKA 

KRAPINSKO ZAGORSKA ŽUPANIJA 

            OPĆINA HRAŠĆINA  

             OPĆINSKO VIJEĆE 

 

KLASA: 601-02/25-01/01 

URBROJ:2140-13-01-25-05 

Trgovišće, 12.06.2025. 

 

 

Na temelju članka 7., 12. i 13. Zakona o ustanovama (“Narodne novine”, broj 76/93, 29/97, 

47/99, 35/08, 127/19 i 151/22), članka 7. i 8. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju (“Narodne 

novine”, broj 10/97, 107/07, 94/13, 98/19, 57/22 i 101/23) i članka 21.Statuta Općine Hrašćina 

(“Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije”, broj 18/09, 5/12, 11/13, 10/18, 15/20, 16/21), 

Općinsko vijeće Općine Hrašćina, na 01. konstituirajućoj sjednici održanoj 12. lipnja 2025. godine, 

donijelo je 

 

ODLUKU 

o izmjenama i dopunama Odluke o osnivanju  

Dječjeg vrtića Meteorko 

 

Članak 1. 

U Odluci o osnivanju Dječjeg vrtića Meteorko ( Službeni glasnik Općine Hrašćina br. 04/25): 

 

Članak 5. stavak 1. mijenja se i glasi: 

„U Dječjem vrtiću ostvaruju se sljedeći programi: 

- redoviti program njege, odgoja, obrazovanja, zdravstvene zaštite, prehrane i socijalne skrbi 

djece rane i predškolske dobi, koji su prilagođeni razvojnim potrebama djece te njihovim 

mogućnostima i sposobnostima, 

- programi za djecu rane i predškolske dobi s teškoćama u razvoju, 

- programi za darovitu djecu rane i predškolske dobi, 

- programi predškole, 

- drugi odgojno-obrazovni programi.“ 

 

Stavak 3. mijenja se i glasi: 

„Programe iz stavka 1. i 2. ovog članka Dječji vrtić će ostvarivati uz prethodnu suglasnost ministarstva 

nadležnog za obrazovanje.“ 

Članak 2. 

Ostale odredbe Odluke o osnivanju Dječjeg vrtića Meteorko ( Službeni glasnik Općine Hrašćina br. 

04/25) ostaju nepromijenjene. 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službenom glasniku Općine Hrašćina“. 

 

PREDSJEDNIK OPĆINSKOG  

VIJEĆA 

ŽELJKO ŽUNEC 

 


